

# **CHSP HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 34701199**

Solsortevej 3B  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2021**

---

**Charlotte Skovbæch Pedersen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHSP HOLDING ApS

Solsortevej 3B

8210 Aarhus V

CVR-nr: 34701199

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til indre værdi.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.233</b>	<b>-5.233</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.233</b>	<b>-5.233</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		364.826	72.020
Andre finansielle indtægter		24.399	3.113
Øvrige finansielle omkostninger		-507	-40
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>383.485</b>	<b>69.860</b>
Skat af årets resultat		-1.804	0
<b>Årets resultat</b>		<b>381.681</b>	<b>69.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.826	72.020
Overført resultat		-39.645	-57.460
<b>I alt</b>		<b>381.681</b>	<b>69.860</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.323.807	3.015.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.323.807</b>	<b>3.015.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.323.807</b>	<b>3.015.481</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		269.618	245.219
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>269.618</b>	<b>245.219</b>
Likvide beholdninger		160.480	166.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.098</b>	<b>411.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.753.905</b>	<b>3.426.920</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.672.101	3.346.920
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.752.101</b>	<b>3.426.920</b>
Skyldig selskabsskat		1.804	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.804</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.804</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.753.905</b>	<b>3.426.920</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0